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CTOS. ESPAÑA ABSOLUTOS-FIS
SPRINT

CLASIFICATORIA SPRINT

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MANUEL RUIZ (ESP)
D. T. ADJUNTO LURDES BLANCO (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA HARITZ PASCUAL (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LARRA-BELAGUA

LUGAR : LARRA-BELAGUA

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 100 SALIDOS : 97      ABANDONOS : 0      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 97

Vola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

26/03/2021  /  LARRA-BELAGUA El 30/03/2021 a 14:24  /  Página 1/1

Clt Dor. Código FIS Apellidos y nombre Categoria Sexo Federación Tiempo Diferencia

  CLASIFICATORIA U16 D  

1 100 97498914 GUITART FORNELLS BERTA U16 Mujer CAT 2:40.25

2 99 97499355 RUIZ GIRALT NURIA U16 Mujer CAT 2:48.37 8.12

3 87 FAE4909 PEREIRO ALEXANDRA U16 Mujer AND 3:01.49 21.24

4 97 97500723 Sarrias Garcés Ainara U16 Mujer NAV 3:04.57 24.32

5 89 97499290 SELLES GASCH Martina U16 Mujer CAT 3:09.48 29.23

6 91 97501098 ARIAS ILINCHETA MAITE U16 Mujer NAV 3:09.80 29.55

7 98 97502372 FILLÓ PUJOL ANA MARÍA U16 Mujer ARA 3:10.58 30.33

8 92 97501876 SANTOS SANJUAN CLARA U16 Mujer CAT 3:10.74 30.49

9 94 97499083 MONTOYA URIARTE MAIALEN U16 Mujer NAV 3:11.84 31.59

10 96 97499617 BAJONA  ORTEGA MARIONA U16 Mujer CAT 3:16.71 36.46

11 93 97499772 ITURRIA ESLAVA NAHIA U16 Mujer NAV 3:18.05 37.80

12 95 97499341 MONTANER MANGAS ARES U16 Mujer CAT 3:23.13 42.88

13 88 97502297 Porta Prat Joana U16 Mujer CAT 3:25.34 45.09

14 90 97502324 LANAU ESCOLANO CRISTINA U16 Mujer ARA 3:33.82 53.57
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ELIMINATORIAS ABS SPRINT

SEMIFINALES SPRINT

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MANUEL RUIZ (ESP)
D. T. ADJUNTO LURDES BLANCO (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA HARITZ PASCUAL (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LARRA-BELAGUA

LUGAR : LARRA-BELAGUA

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 100 SALIDOS : 100      ABANDONOS : 1      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 47

Vola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

26/03/2021  /  LARRA-BELAGUA El 30/03/2021 a 14:41  /  Página 1/1

Clt Dor. Código FIS Apellidos y nombre Categoria Sexo Federación Tiempo Diferencia

  S1 U16D  

1 100 97498914 GUITART FORNELLS BERTA U16 Mujer CAT 3:18.58

2 97 97500723 Sarrias Garcés Ainara U16 Mujer NAV 3:25.50 6.92

3 98 97502372 FILLÓ PUJOL ANA MARÍA U16 Mujer ARA 3:29.81 11.23

4 96 97499617 BAJONA  ORTEGA MARIONA U16 Mujer CAT 3:39.81 21.23

5 95 97499341 MONTANER MANGAS ARES U16 Mujer CAT 3:57.83 39.25

Abandonos (1)

89 97499290 SELLES GASCH Martina U16 Mujer CAT

  S2 U16D  

1 99 97499355 RUIZ GIRALT NURIA U16 Mujer CAT 3:20.23

2 87 FAE4909 PEREIRO ALEXANDRA U16 Mujer AND 3:30.18 9.95

3 92 97501876 SANTOS SANJUAN CLARA U16 Mujer CAT 3:40.98 20.75

4 94 97499083 MONTOYA URIARTE MAIALEN U16 Mujer NAV 3:44.10 23.87

5 91 97501098 ARIAS ILINCHETA MAITE U16 Mujer NAV 4:04.20 43.97

6 93 97499772 ITURRIA ESLAVA NAHIA U16 Mujer NAV 4:48.90 1:28.67
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CTO ESPAÑA SPRINT U16 D
Resultados

Vola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

26/03/2021  /  LARRA-BELAGUA El 30/03/2021 a 14:07  /  Página 1/1

1/2 Final Final

100 GUITART FORNELLS BERTA 1

97 Sarrias Garcés Ainara 2

98 FILLÓ PUJOL ANA MARÍA 3

96 BAJONA  ORTEGA MARIONA 4

95 MONTANER MANGAS ARES 5

89 SELLES GASCH Martina Abandono

100 GUITART FORNELLS BERTA 1

99 RUIZ GIRALT NURIA 2

87 PEREIRO ALEXANDRA 3

98 FILLÓ PUJOL ANA MARÍA 4

97 Sarrias Garcés Ainara 5

96 BAJONA  ORTEGA MARIONA 6

99 RUIZ GIRALT NURIA 1

87 PEREIRO ALEXANDRA 2

92 SANTOS SANJUAN CLARA 3

94 MONTOYA URIARTE MAIALEN 4

91 ARIAS ILINCHETA MAITE 5

93 ITURRIA ESLAVA NAHIA 6
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CTO ESPAÑA SPRINT U16 D
Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MANUEL RUIZ (ESP)
D. T. ADJUNTO LURDES BLANCO (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA HARITZ PASCUAL (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LARRA-BELAGUA

LUGAR : LARRA-BELAGUA

TEMP : 0°    AIRE : 0°

Vola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

26/03/2021  /  LARRA-BELAGUA El 30/03/2021 a 14:08  /  Página 1/1

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo [Clt]

Final

1 100 GUITART FORNELLS BERTA U16 Mujer 2006 U16 D CAT 2:40.2 1

2 99 RUIZ GIRALT NURIA U16 Mujer 2006 U16 D CAT 2:48.3 2

3 87 PEREIRO ALEXANDRA U16 Mujer U16 D AND 3:01.4 3

4 98 FILLÓ PUJOL ANA MARÍA U16 Mujer 2005 U16 D ARA 3:10.5 7

5 97 Sarrias Garcés Ainara U16 Mujer 2006 U16 D NAV 3:04.5 4

6 96 BAJONA  ORTEGA MARIONA U16 Mujer 2006 U16 D CAT 3:16.7 10

1/2 Final

7 92 SANTOS SANJUAN CLARA U16 Mujer 2006 U16 D CAT (3) 3:10.7 8

8 94 MONTOYA URIARTE MAIALEN U16 Mujer 2005 U16 D NAV (4) 3:11.8 9

9 91 ARIAS ILINCHETA MAITE U16 Mujer 2005 U16 D NAV (5) 3:09.8 6

10 95 MONTANER MANGAS ARES U16 Mujer 2005 U16 D CAT (5) 3:23.1 12

11 93 ITURRIA ESLAVA NAHIA U16 Mujer 2005 U16 D NAV (6) 3:18.0 11

12 89 SELLES GASCH Martina U16 Mujer 2006 U16 D CAT 3:09.4 5

Clasificatória

13 88 Porta Prat Joana U16 Mujer 2005 U16 D CAT 3:25.3 13

14 90 LANAU ESCOLANO CRISTINA U16 Mujer 2006 U16 D ARA 3:33.8 14

luispochgayoso
Cuadro de texto
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CTOS. ESPAÑA ABSOLUTOS-FIS
SPRINT

CLASIFICATORIA SPRINT

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MANUEL RUIZ (ESP)
D. T. ADJUNTO LURDES BLANCO (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA HARITZ PASCUAL (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LARRA-BELAGUA

LUGAR : LARRA-BELAGUA

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 100 SALIDOS : 97      ABANDONOS : 0      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 97

Vola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

26/03/2021  /  LARRA-BELAGUA El 30/03/2021 a 14:23  /  Página 1/1

Clt Dor. Código FIS Apellidos y nombre Categoria Sexo Federación Tiempo Diferencia

  CLASIFICATORIA U16 H  

1 85 3490347 COLELL PANTEBRE MARC U16 Hombre CAT 2:09.39

2 86 97498290 AÑARBE SIGÜENZA PEIO U16 Hombre VAS 2:12.28 2.89

3 84 97497674 MORENO RAMOS PABLO U16 Hombre CAT 2:15.60 6.21

4 81 97501940 CARRERA LAFON ELOY U16 Hombre ARA 2:26.07 16.68

5 80 97498237 BALCELLS VILASECA BIEL U16 Hombre CAT 2:26.72 17.33

6 83 97499749 RUBERTE TORRENS XAVIER U16 Hombre ARA 2:27.31 17.92

7 79 97500258 JUARISTI ETXABE HODEI U16 Hombre VAS 2:30.63 21.24

8 78 97500743 GOÑI  ROS URTZI U16 Hombre NAV 2:39.34 29.95

9 82 97500963 ZALGUIZURI EDERRA EGOI U16 Hombre NAV 2:42.35 32.96

10 73 97497240 GABARRO GRASET MARÇAL U16 Hombre CAT 2:44.09 34.70

11 72 97500725 Baines Arregi Markel U16 Hombre NAV 2:44.21 34.82

12 74 97502755 GOENAGA CASASEMPERE ANDER U16 Hombre NAV 2:45.00 35.61

13 77 97498337 IRURIETA  ECHEVESTE IBON U16 Hombre VAS 2:48.39 39.00

14 69 97500126 PASTOR SESE FERNANDO U16 Hombre ARA 2:48.44 39.05

15 71 97502327 BESCOS MONGAY BRUNO U16 Hombre ARA 2:50.72 41.33

16 76 97499321 Gasch Toldrà Martí U16 Hombre CAT 2:51.05 41.66

17 70 97501097 PORTILLO SAMPER MIKEL U16 Hombre NAV 2:56.52 47.13

Ausentes (1)

75 97501907 Bertran Barea Ot U16 Hombre CAT
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ELIMINATORIAS ABS SPRINT

SEMIFINALES SPRINT

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MANUEL RUIZ (ESP)
D. T. ADJUNTO LURDES BLANCO (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA HARITZ PASCUAL (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LARRA-BELAGUA

LUGAR : LARRA-BELAGUA

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 100 SALIDOS : 100      ABANDONOS : 1      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 47

Vola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

26/03/2021  /  LARRA-BELAGUA El 30/03/2021 a 14:40  /  Página 1/1

Clt Dor. Código FIS Apellidos y nombre Categoria Sexo Federación Tiempo Diferencia

  S1 U16H  

1 85 3490347 COLELL PANTEBRE MARC U16 Hombre CAT 2:36.76

2 81 97501940 CARRERA LAFON ELOY U16 Hombre ARA 2:41.86 5.10

3 80 97498237 BALCELLS VILASECA BIEL U16 Hombre CAT 2:42.12 5.36

4 79 97500258 JUARISTI ETXABE HODEI U16 Hombre VAS 2:55.25 18.49

5 74 97502755 GOENAGA CASASEMPERE ANDER U16 Hombre NAV 2:58.43 21.67

6 73 97497240 GABARRO GRASET MARÇAL U16 Hombre CAT 3:04.37 27.61

  S2 U16H  

1 86 97498290 AÑARBE SIGÜENZA PEIO U16 Hombre VAS 2:36.89

2 84 97497674 MORENO RAMOS PABLO U16 Hombre CAT 2:41.19 4.30

3 83 97499749 RUBERTE TORRENS XAVIER U16 Hombre ARA 2:46.47 9.58

4 78 97500743 GOÑI  ROS URTZI U16 Hombre NAV 2:56.91 20.02

5 82 97500963 ZALGUIZURI EDERRA EGOI U16 Hombre NAV 3:03.29 26.40

6 72 97500725 Baines Arregi Markel U16 Hombre NAV 3:34.02 57.13
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CTO ESPAÑA SPRINT U16 H
Resultados

Vola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

26/03/2021  /  LARRA-BELAGUA El 30/03/2021 a 14:04  /  Página 1/1

1/2 Final Final

85 COLELL PANTEBRE MARC 1

81 CARRERA LAFON ELOY 2

80 BALCELLS VILASECA BIEL 3

79 JUARISTI ETXABE HODEI 4

74 GOENAGA CASASEMPERE ANDER 5

73 GABARRO GRASET MARÇAL 6

85 COLELL PANTEBRE MARC 1

86 AÑARBE SIGÜENZA PEIO 2

84 MORENO RAMOS PABLO 3

80 BALCELLS VILASECA BIEL 4

81 CARRERA LAFON ELOY 5

83 RUBERTE TORRENS XAVIER 6

86 AÑARBE SIGÜENZA PEIO 1

84 MORENO RAMOS PABLO 2

83 RUBERTE TORRENS XAVIER 3

78 GOÑI  ROS URTZI 4

82 ZALGUIZURI EDERRA EGOI 5

72 Baines Arregi Markel 6
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CTO ESPAÑA SPRINT U16 H
Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MANUEL RUIZ (ESP)
D. T. ADJUNTO LURDES BLANCO (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA HARITZ PASCUAL (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LARRA-BELAGUA

LUGAR : LARRA-BELAGUA

TEMP : 0°    AIRE : 0°

Vola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

26/03/2021  /  LARRA-BELAGUA El 30/03/2021 a 14:05  /  Página 1/1

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Tiempo [Clt]

Final

1 85 COLELL PANTEBRE MARC U16 Hombre 2005 U16 H CAT 2:09.3 1

2 86 AÑARBE SIGÜENZA PEIO U16 Hombre 2006 U16 H VAS 2:12.2 2

3 84 MORENO RAMOS PABLO U16 Hombre 2006 U16 H CAT 2:15.6 3

4 80 BALCELLS VILASECA BIEL U16 Hombre 2005 U16 H CAT 2:26.7 5

5 81 CARRERA LAFON ELOY U16 Hombre 2006 U16 H ARA 2:26.0 4

6 83 RUBERTE TORRENS XAVIER U16 Hombre 2006 U16 H ARA 2:27.3 6

1/2 Final

7 79 JUARISTI ETXABE HODEI U16 Hombre 2006 U16 H VAS (4) 2:30.6 7

8 78 GOÑI  ROS URTZI U16 Hombre 2005 U16 H NAV (4) 2:39.3 8

9 82 ZALGUIZURI EDERRA EGOI U16 Hombre 2005 U16 H NAV (5) 2:42.3 9

10 74 GOENAGA CASASEMPERE ANDER U16 Hombre 2005 U16 H NAV (5) 2:45.0 12

11 73 GABARRO GRASET MARÇAL U16 Hombre 2006 U16 H CAT (6) 2:44.0 10

12 72 Baines Arregi Markel U16 Hombre 2005 U16 H NAV (6) 2:44.2 11

Clasificatória

13 77 IRURIETA  ECHEVESTE IBON U16 Hombre 2005 U16 H VAS 2:48.3 13

14 69 PASTOR SESE FERNANDO U16 Hombre 2006 U16 H ARA 2:48.4 14

15 71 BESCOS MONGAY BRUNO U16 Hombre 2005 U16 H ARA 2:50.7 15

16 76 Gasch Toldrà Martí U16 Hombre 2006 U16 H CAT 2:51.0 16

17 70 PORTILLO SAMPER MIKEL U16 Hombre 2006 U16 H NAV 2:56.5 17

No clasificados

75 Bertran Barea Ot U16 Hombre 2006 U16 H CAT Ausente
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Cuadro de texto
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CTOS. ESPAÑA ABSOLUTOS-FIS
CLÁSICO

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MANUEL RUIZ (ESP)
D. T. ADJUNTO LURDES BLANCO (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA HARITZ PASCUAL (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LARRA-BELAGUA

LUGAR : LARRA-BELAGUA ESTILO : CLASICO

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 108 SALIDOS : 105      ABANDONOS : 3      DESCALIFICADOS : 1 CLASIFICADOS : 101

Vola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

27/03/2021  /  LARRA-BELAGUA El 27/03/2021 a 15:19  /  Página 1/7

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Tiempo

  FIS H  

1 44 ROJO  GARCIA IMANOL SENIOR Hombre 1990 FIS H VAS 23:17

2 3 IZQUIERDO BERNIER RICARDO SENIOR Hombre 1995 FIS H CYL 24:00

3 43 PUEYO REPULLO JAUME U20 Hombre 2001 FIS H CAT 24:43

4 41 PALOMO VICENTE GERARD SENIOR Hombre 2000 FIS H CAT 25:40

5 40 MARTÍN HERNÁNDEZ LANDER U20 Hombre 2001 FIS H NAV 25:44

6 39 Auladell Visa Miquel U20 Hombre 2002 FIS H CAT 25:54

7 37 GRIOCHE QUIM U18 Hombre 2003 FIS H AND 26:03

8 38 SELLES GASCH BERNAT U18 Hombre 2003 FIS H CAT 26:07

9 36 Borrell Casals Aniol U18 Hombre 2004 FIS H CAT 26:40

10 42 SILVA MANEX U20 Hombre 2002 FIS H BRA 27:24

11 29 MORALES SANCHEZ MARTIN U20 Hombre 2002 FIS H ANZ 27:32

12 35 Lopez Sagales Xavier U18 Hombre 2004 FIS H CAT 27:50

13 18 VILARO ROC U18 Hombre 2004 FIS H CAT 28:40

14 33 CARDONA  MORENO NIL U18 Hombre 2003 FIS H CAT 28:44

15 34 ESCUDERO CASAJUS HUGO U18 Hombre 2003 FIS H ARA 29:53

16 30 Alonso Roca Marc SENIOR Hombre 1987 FIS H CAT 30:03

17 31 IRURIETA ECHEVESTE JURGI U18 Hombre 2003 FIS H VAS 30:47

18 32 QUINTANA CARLOS ANDRES SENIOR Hombre 1985 FIS H COL 30:59

19 27 GARCIA  SANSANO JORGE SENIOR Hombre 1982 FIS H ARA 31:53

20 26 MORA GARCIA JORGE U18 Hombre 2004 FIS H ARA 38:35

21 25 FERNANDEZ HERAS JORGE MASTER 2 Hombre 1966 FIS H MAD 39:03

22 28 CABECA JOSE SENIOR Hombre 1996 FIS H POR 40:15

23 24 MONCAHBLON TRISTAN MASTER 1 Hombre 1976 FIS H DMA 41:12

  FIS D  

1 72 Iglesias Barés Maria U20 Mujer 2001 FIS D CAT 15:20

2 68 DEL RIO GINA U18 Mujer 2004 FIS D AND 15:29

3 70 CUADRADO NOAIN IRATI U20 Mujer 2001 FIS D NAV 15:51

4 71 CESTER FARRE MARTA SENIOR Mujer 1995 FIS D CAT 16:25

5 69 MORENO RAMOS MARTA U20 Mujer 2002 FIS D CAT 16:26

6 67 FERRANDO LORENZO ONA U20 Mujer 2002 FIS D AND 16:49

7 63 MIQUEL FOLCH MARTINA U18 Mujer 2004 FIS D CAT 16:52

8 66 JUARISTI ETXABE ALAIA U18 Mujer 2004 FIS D VAS 17:15

9 65 SERRA BETRAN ADRIANA U18 Mujer 2003 FIS D ARA 17:40

10 61 MONTANER MANGAS CLAUSTRE U18 Mujer 2003 FIS D CAT 18:16

11 62 PUEYO REPULLO JÚLIA U18 Mujer 2004 FIS D CAT 19:16

12 60 AMANTEGI LARREA NAROA U18 Mujer 2004 FIS D VAS 19:19
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MANUEL RUIZ (ESP)
D. T. ADJUNTO LURDES BLANCO (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA HARITZ PASCUAL (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LARRA-BELAGUA

LUGAR : LARRA-BELAGUA ESTILO : CLASICO

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 108 SALIDOS : 105      ABANDONOS : 3      DESCALIFICADOS : 1 CLASIFICADOS : 101

VolaSoftControlPdf

CTOS. ESPAÑA ABSOLUTOS-FIS

CLÁSICO

Clasificación de la prueba

Vola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

27/03/2021  /  LARRA-BELAGUA El 27/03/2021 a 15:19  /  Página 2/7

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Tiempo

13 59 GAMISANS CARBONELL QUERALT U18 Mujer 2003 FIS D CAT 19:20

14 58 ARAKAMA GUTIERREZ LAIA U18 Mujer 2004 FIS D VAS 19:29

15 64 PLAZAS IRIBERRI OLAIA U18 Mujer 2003 FIS D VAS 19:41

16 57 D CROZ BRUSATIN FIORELLA MASTER 1 Mujer 1979 FIS D COL 23:56

  ABSOLUTO HOMBRES  

1 44 ROJO  GARCIA IMANOL SENIOR Hombre 1990 FIS H VAS 23:17

2 3 IZQUIERDO BERNIER RICARDO SENIOR Hombre 1995 FIS H CYL 24:00

3 43 PUEYO REPULLO JAUME U20 Hombre 2001 FIS H CAT 24:43

4 41 PALOMO VICENTE GERARD SENIOR Hombre 2000 FIS H CAT 25:40

5 40 MARTÍN HERNÁNDEZ LANDER U20 Hombre 2001 FIS H NAV 25:44

6 39 Auladell Visa Miquel U20 Hombre 2002 FIS H CAT 25:54

7 37 GRIOCHE QUIM U18 Hombre 2003 FIS H AND 26:03

8 38 SELLES GASCH BERNAT U18 Hombre 2003 FIS H CAT 26:07

9 36 Borrell Casals Aniol U18 Hombre 2004 FIS H CAT 26:40

10 21 MACIAS CIPRIAIN XABIER SENIOR Hombre 1995 ABS H NAV 27:07

11 23 PIQUERAS  GARCIA ROBERTO SENIOR Hombre 1990 ABS H ARA 27:20

12 42 SILVA MANEX U20 Hombre 2002 FIS H BRA 27:24

13 29 MORALES SANCHEZ MARTIN U20 Hombre 2002 FIS H ANZ 27:32

14 35 Lopez Sagales Xavier U18 Hombre 2004 FIS H CAT 27:50

15 22 SANZ  VALLES UNAI SENIOR Hombre 1988 ABS H NAV 28:33

16 18 VILARO ROC U18 Hombre 2004 FIS H CAT 28:40

17 33 CARDONA  MORENO NIL U18 Hombre 2003 FIS H CAT 28:44

18 17 ALDAZ OROZ IÑIGO MASTER 1 Hombre 1972 ABS H NAV 29:28

19 34 ESCUDERO CASAJUS HUGO U18 Hombre 2003 FIS H ARA 29:53

20 14 PALACIOS LLORENS UNAI SENIOR Hombre 1999 ABS H NAV 30:02

21 30 Alonso Roca Marc SENIOR Hombre 1987 FIS H CAT 30:03

22 19 JIMENEZ ATIENZAR GUILLERMO SENIOR Hombre 1994 ABS H ARA 30:18

23 20 Carvajal Rodriguez Miguel Angel MASTER 1 Hombre 1977 ABS H ANZ 30:46

24 31 IRURIETA ECHEVESTE JURGI U18 Hombre 2003 FIS H VAS 30:47

25 32 QUINTANA CARLOS ANDRES SENIOR Hombre 1985 FIS H COL 30:59

26 27 GARCIA  SANSANO JORGE SENIOR Hombre 1982 FIS H ARA 31:53

27 15 Fernández Fernández Carlos SENIOR Hombre 1996 ABS H ARA 32:22

28 12 MIQUEL FERRAN RICARD MASTER 2 Hombre 1969 ABS H CAT 33:46

29 11 ESTEBAN  ESPARZA PERU MASTER 2 Hombre 1969 ABS H NAV 35:34

30 10 DE MIGUEL GOIENETXE MARKEL U18 Hombre 2004 ABS H NAV 35:35

31 8 García Rocha José María SENIOR Hombre 1999 ABS H ARA 35:35

32 13 PEREZ CABRERO FERNANDO MASTER 2 Hombre 1963 ABS H MAD 37:39

33 4 MIRANDA BOTA ARÍSTIDES MASTER 2 Hombre 1969 ABS H CAT 38:10

34 26 MORA GARCIA JORGE U18 Hombre 2004 FIS H ARA 38:35

35 25 FERNANDEZ HERAS JORGE MASTER 2 Hombre 1966 FIS H MAD 39:03

36 28 CABECA JOSE SENIOR Hombre 1996 FIS H POR 40:15

37 24 MONCAHBLON TRISTAN MASTER 1 Hombre 1976 FIS H DMA 41:12

38 6 LEYUN IZKO ENEKO SENIOR Hombre 1998 ABS H NAV 41:56

39 7 AMORRORTU DE MESONES RODOLFO MASTER 2 Hombre 1963 ABS H AST 42:50

40 5 Donkov Mitev Velislav MASTER 2 Hombre 1976 ABS H MAD 42:57

41 2 ALVAREZ FERNANDEZ MANUEL JOSE MASTER 2 Hombre 1959 ABS H AST 45:10

42 9 BELTRAN DE LUBIANO GONZALEZ DE JESUS MASTER 2 Hombre 1960 ABS H NAV 48:29



VolaSoftControlPdf

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MANUEL RUIZ (ESP)
D. T. ADJUNTO LURDES BLANCO (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA HARITZ PASCUAL (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LARRA-BELAGUA

LUGAR : LARRA-BELAGUA ESTILO : CLASICO

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 108 SALIDOS : 105      ABANDONOS : 3      DESCALIFICADOS : 1 CLASIFICADOS : 101

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Tiempo

Ausentes (1)

1 EGOCHEAGA  RODRIGUEZ JORGE MASTER 2 Hombre 1966 ABS H AST

Abandonos (1)

16 MARTINEZ  IBERO DANIEL SENIOR Hombre 1986 ABS H NAV

  ABSOLUTO MUJERES  

1 72 Iglesias Barés Maria U20 Mujer 2001 FIS D CAT 15:20

2 68 DEL RIO GINA U18 Mujer 2004 FIS D AND 15:29

3 70 CUADRADO NOAIN IRATI U20 Mujer 2001 FIS D NAV 15:51

4 71 CESTER FARRE MARTA SENIOR Mujer 1995 FIS D CAT 16:25

5 69 MORENO RAMOS MARTA U20 Mujer 2002 FIS D CAT 16:26

6 67 FERRANDO LORENZO ONA U20 Mujer 2002 FIS D AND 16:49

7 63 MIQUEL FOLCH MARTINA U18 Mujer 2004 FIS D CAT 16:52

8 66 JUARISTI ETXABE ALAIA U18 Mujer 2004 FIS D VAS 17:15

9 65 SERRA BETRAN ADRIANA U18 Mujer 2003 FIS D ARA 17:40

10 55 LOPEZ IÑARRA MAIALEN SENIOR Mujer 1992 ABS D VAS 18:10

11 61 MONTANER MANGAS CLAUSTRE U18 Mujer 2003 FIS D CAT 18:16

12 54 LAKUNTZA ARSUAGA AINARA U20 Mujer 2001 ABS D VAS 18:32

13 56 MARTINEZ  IBERO CYNTHIA SENIOR Mujer 1983 ABS D NAV 18:49

14 62 PUEYO REPULLO JÚLIA U18 Mujer 2004 FIS D CAT 19:16

15 60 AMANTEGI LARREA NAROA U18 Mujer 2004 FIS D VAS 19:19

16 59 GAMISANS CARBONELL QUERALT U18 Mujer 2003 FIS D CAT 19:20

17 58 ARAKAMA GUTIERREZ LAIA U18 Mujer 2004 FIS D VAS 19:29

18 64 PLAZAS IRIBERRI OLAIA U18 Mujer 2003 FIS D VAS 19:41

19 52 ALBERTIN PEÑA GALA U18 Mujer 2004 ABS D ARA 19:45

20 53 PILART ZUBIRI NAROA U18 Mujer 2004 ABS D NAV 20:04

21 51 LORENTE LAPLAZA CARLA U18 Mujer 2004 ABS D NAV 20:40

22 50 PLA AGUILAR ISABEL MASTER 1 Mujer 1978 ABS D ARA 21:19

23 47 AMANTEGI LARREA IRENE U20 Mujer 2001 ABS D VAS 21:43

24 48 MELGOSA RIUS Gal·la U18 Mujer 2003 ABS D CAT 23:43

25 57 D CROZ BRUSATIN FIORELLA MASTER 1 Mujer 1979 FIS D COL 23:56

26 49 COLAS SIMAL CLARA U20 Mujer 2002 ABS D ARA 24:06

Abandonos (1)

46 Vilas Indias Isabel Desiré SENIOR Mujer 1991 ABS D ARA

Descalificados (1)

45 CARVAJAL  RODRIGUEZ ESTHER MASTER 1 Mujer 1976 ABS D ANZ

  MASTER 2/Hombre  

1 12 MIQUEL FERRAN RICARD MASTER 2 Hombre 1969 ABS H CAT 33:46

2 11 ESTEBAN  ESPARZA PERU MASTER 2 Hombre 1969 ABS H NAV 35:34

3 13 PEREZ CABRERO FERNANDO MASTER 2 Hombre 1963 ABS H MAD 37:39
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4 4 MIRANDA BOTA ARÍSTIDES MASTER 2 Hombre 1969 ABS H CAT 38:10

5 25 FERNANDEZ HERAS JORGE MASTER 2 Hombre 1966 FIS H MAD 39:03

6 7 AMORRORTU DE MESONES RODOLFO MASTER 2 Hombre 1963 ABS H AST 42:50

7 5 Donkov Mitev Velislav MASTER 2 Hombre 1976 ABS H MAD 42:57

8 2 ALVAREZ FERNANDEZ MANUEL JOSE MASTER 2 Hombre 1959 ABS H AST 45:10

9 9 BELTRAN DE LUBIANO GONZALEZ DE JESUS MASTER 2 Hombre 1960 ABS H NAV 48:29

Ausentes (1)

1 EGOCHEAGA  RODRIGUEZ JORGE MASTER 2 Hombre 1966 ABS H AST

  MASTER 1/Hombre  

1 17 ALDAZ OROZ IÑIGO MASTER 1 Hombre 1972 ABS H NAV 29:28

2 20 Carvajal Rodriguez Miguel Angel MASTER 1 Hombre 1977 ABS H ANZ 30:46

3 24 MONCAHBLON TRISTAN MASTER 1 Hombre 1976 FIS H DMA 41:12

  MASTER 1/Mujer  

1 50 PLA AGUILAR ISABEL MASTER 1 Mujer 1978 ABS D ARA 21:19

2 57 D CROZ BRUSATIN FIORELLA MASTER 1 Mujer 1979 FIS D COL 23:56

Descalificados (1)

45 CARVAJAL  RODRIGUEZ ESTHER MASTER 1 Mujer 1976 ABS D ANZ

  SENIOR/Hombre  

1 44 ROJO  GARCIA IMANOL SENIOR Hombre 1990 FIS H VAS 23:17

2 3 IZQUIERDO BERNIER RICARDO SENIOR Hombre 1995 FIS H CYL 24:00

3 41 PALOMO VICENTE GERARD SENIOR Hombre 2000 FIS H CAT 25:40

4 21 MACIAS CIPRIAIN XABIER SENIOR Hombre 1995 ABS H NAV 27:07

5 23 PIQUERAS  GARCIA ROBERTO SENIOR Hombre 1990 ABS H ARA 27:20

6 22 SANZ  VALLES UNAI SENIOR Hombre 1988 ABS H NAV 28:33

7 14 PALACIOS LLORENS UNAI SENIOR Hombre 1999 ABS H NAV 30:02

8 30 Alonso Roca Marc SENIOR Hombre 1987 FIS H CAT 30:03

9 19 JIMENEZ ATIENZAR GUILLERMO SENIOR Hombre 1994 ABS H ARA 30:18

10 32 QUINTANA CARLOS ANDRES SENIOR Hombre 1985 FIS H COL 30:59

11 27 GARCIA  SANSANO JORGE SENIOR Hombre 1982 FIS H ARA 31:53

12 15 Fernández Fernández Carlos SENIOR Hombre 1996 ABS H ARA 32:22

13 8 García Rocha José María SENIOR Hombre 1999 ABS H ARA 35:35

14 28 CABECA JOSE SENIOR Hombre 1996 FIS H POR 40:15

15 6 LEYUN IZKO ENEKO SENIOR Hombre 1998 ABS H NAV 41:56

Abandonos (1)

16 MARTINEZ  IBERO DANIEL SENIOR Hombre 1986 ABS H NAV
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  SENIOR/Mujer  

1 71 CESTER FARRE MARTA SENIOR Mujer 1995 FIS D CAT 16:25

2 55 LOPEZ IÑARRA MAIALEN SENIOR Mujer 1992 ABS D VAS 18:10

3 56 MARTINEZ  IBERO CYNTHIA SENIOR Mujer 1983 ABS D NAV 18:49

Abandonos (1)

46 Vilas Indias Isabel Desiré SENIOR Mujer 1991 ABS D ARA

  U20/Hombre  

1 43 PUEYO REPULLO JAUME U20 Hombre 2001 FIS H CAT 24:43

2 40 MARTÍN HERNÁNDEZ LANDER U20 Hombre 2001 FIS H NAV 25:44

3 39 Auladell Visa Miquel U20 Hombre 2002 FIS H CAT 25:54

4 42 SILVA MANEX U20 Hombre 2002 FIS H BRA 27:24

5 29 MORALES SANCHEZ MARTIN U20 Hombre 2002 FIS H ANZ 27:32

  U20/Mujer  

1 72 Iglesias Barés Maria U20 Mujer 2001 FIS D CAT 15:20

2 70 CUADRADO NOAIN IRATI U20 Mujer 2001 FIS D NAV 15:51

3 69 MORENO RAMOS MARTA U20 Mujer 2002 FIS D CAT 16:26

4 67 FERRANDO LORENZO ONA U20 Mujer 2002 FIS D AND 16:49

5 54 LAKUNTZA ARSUAGA AINARA U20 Mujer 2001 ABS D VAS 18:32

6 47 AMANTEGI LARREA IRENE U20 Mujer 2001 ABS D VAS 21:43

7 49 COLAS SIMAL CLARA U20 Mujer 2002 ABS D ARA 24:06

  U18/Hombre  

1 37 GRIOCHE QUIM U18 Hombre 2003 FIS H AND 26:03

2 38 SELLES GASCH BERNAT U18 Hombre 2003 FIS H CAT 26:07

3 36 Borrell Casals Aniol U18 Hombre 2004 FIS H CAT 26:40

4 35 Lopez Sagales Xavier U18 Hombre 2004 FIS H CAT 27:50

5 18 VILARO ROC U18 Hombre 2004 FIS H CAT 28:40

6 33 CARDONA  MORENO NIL U18 Hombre 2003 FIS H CAT 28:44

7 34 ESCUDERO CASAJUS HUGO U18 Hombre 2003 FIS H ARA 29:53

8 31 IRURIETA ECHEVESTE JURGI U18 Hombre 2003 FIS H VAS 30:47

9 10 DE MIGUEL GOIENETXE MARKEL U18 Hombre 2004 ABS H NAV 35:35

10 26 MORA GARCIA JORGE U18 Hombre 2004 FIS H ARA 38:35

  U18/Mujer  

1 68 DEL RIO GINA U18 Mujer 2004 FIS D AND 15:29

2 63 MIQUEL FOLCH MARTINA U18 Mujer 2004 FIS D CAT 16:52
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3 66 JUARISTI ETXABE ALAIA U18 Mujer 2004 FIS D VAS 17:15

4 65 SERRA BETRAN ADRIANA U18 Mujer 2003 FIS D ARA 17:40

5 61 MONTANER MANGAS CLAUSTRE U18 Mujer 2003 FIS D CAT 18:16

6 62 PUEYO REPULLO JÚLIA U18 Mujer 2004 FIS D CAT 19:16

7 60 AMANTEGI LARREA NAROA U18 Mujer 2004 FIS D VAS 19:19

8 59 GAMISANS CARBONELL QUERALT U18 Mujer 2003 FIS D CAT 19:20

9 58 ARAKAMA GUTIERREZ LAIA U18 Mujer 2004 FIS D VAS 19:29

10 64 PLAZAS IRIBERRI OLAIA U18 Mujer 2003 FIS D VAS 19:41

11 52 ALBERTIN PEÑA GALA U18 Mujer 2004 ABS D ARA 19:45

12 53 PILART ZUBIRI NAROA U18 Mujer 2004 ABS D NAV 20:04

13 51 LORENTE LAPLAZA CARLA U18 Mujer 2004 ABS D NAV 20:40

14 48 MELGOSA RIUS Gal·la U18 Mujer 2003 ABS D CAT 23:43

  U16/Hombre  

1 95 AÑARBE SIGÜENZA PEIO U16 Hombre 2006 U16 H VAS 13:58

2 94 COLELL PANTEBRE MARC U16 Hombre 2005 U16 H CAT 15:05

3 93 MORENO RAMOS PABLO U16 Hombre 2006 U16 H CAT 15:06

4 89 BALCELLS VILASECA BIEL U16 Hombre 2005 U16 H CAT 15:31

5 91 ZALGUIZURI EDERRA EGOI U16 Hombre 2005 U16 H NAV 16:09

6 92 RUBERTE TORRENS XAVIER U16 Hombre 2006 U16 H ARA 16:21

7 88 JUARISTI ETXABE HODEI U16 Hombre 2006 U16 H VAS 16:28

8 90 CARRERA LAFON ELOY U16 Hombre 2006 U16 H ARA 16:37

9 85 IRURIETA  ECHEVESTE IBON U16 Hombre 2005 U16 H VAS 17:50

10 80 GABARRO GRASET MARÇAL U16 Hombre 2006 U16 H CAT 18:02

11 87 GOÑI  ROS URTZI U16 Hombre 2005 U16 H NAV 18:33

12 78 BESCOS MONGAY BRUNO U16 Hombre 2005 U16 H ARA 18:36

13 77 GARCIA ASUN MIGUEL U16 Hombre 2006 U16 H ARA 18:51

14 84 Gasch Toldrà Martí U16 Hombre 2006 U16 H CAT 19:05

15 81 GOENAGA CASASEMPERE ANDER U16 Hombre 2005 U16 H NAV 19:07

16 74 PASTOR SESE FERNANDO U16 Hombre 2006 U16 H ARA 19:15

17 82 LASA SALVADOR MARTIN U16 Hombre 2006 U16 H ARA 19:26

18 79 Baines Arregi Markel U16 Hombre 2005 U16 H NAV 20:07

19 76 PORTILLO SAMPER MIKEL U16 Hombre 2006 U16 H NAV 20:26

20 75 FOSSE ARAUZO TASIO U16 Hombre 2006 U16 H ARA 20:42

21 73 HERNANDO MARTINEZ CARLOS U16 Hombre 2006 U16 H ARA 21:35

Ausentes (2)

83 Bertran Barea Ot U16 Hombre 2006 U16 H CAT

86 AZABAL ESTAUN RODRIGO U16 Hombre 2006 U16 H ARA

  U16/Mujer  

1 107 RUIZ GIRALT NURIA U16 Mujer 2006 U16 D CAT 18:34

2 108 GUITART FORNELLS BERTA U16 Mujer 2006 U16 D CAT 18:36

3 96 PEREIRO - ALEXANDRA U16 Mujer U16 D AND 19:19

4 105 Sarrias Garcés Ainara U16 Mujer 2006 U16 D NAV 20:29



VolaSoftControlPdf

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MANUEL RUIZ (ESP)
D. T. ADJUNTO LURDES BLANCO (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA HARITZ PASCUAL (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LARRA-BELAGUA

LUGAR : LARRA-BELAGUA ESTILO : CLASICO

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 108 SALIDOS : 105      ABANDONOS : 3      DESCALIFICADOS : 1 CLASIFICADOS : 101

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

CTOS. ESPAÑA ABSOLUTOS-FIS

CLÁSICO

Clasificación de la prueba

Vola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

27/03/2021  /  LARRA-BELAGUA El 27/03/2021 a 15:19  /  Página 7/7

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Tiempo

5 102 MONTOYA URIARTE MAIALEN U16 Mujer 2005 U16 D NAV 21:13

6 104 BAJONA  ORTEGA MARIONA U16 Mujer 2006 U16 D CAT 21:23

7 106 FILLÓ PUJOL ANA MARÍA U16 Mujer 2005 U16 D ARA 21:52

8 99 ARIAS ILINCHETA MAITE U16 Mujer 2005 U16 D NAV 22:53

9 101 ITURRIA ESLAVA NAHIA U16 Mujer 2005 U16 D NAV 22:55

10 97 Porta Prat Joana U16 Mujer 2005 U16 D CAT 23:03

11 100 SANTOS SANJUAN CLARA U16 Mujer 2006 U16 D CAT 23:10

12 103 MONTANER MANGAS ARES U16 Mujer 2005 U16 D CAT 24:40

Abandonos (1)

98 LANAU ESCOLANO CRISTINA U16 Mujer 2006 U16 D ARA


